关于县政府领导班子AB岗设置的通知
各乡镇人民政府，县直各部门、驻县各单位：
因人事变动，经研究决定，对县政府领导班子AB岗设置调整如下：
王勇同志与孙志刚同志互为AB岗；
孙志刚同志与李震同志互为AB岗；
孟克朝鲁同志与邵永斌同志互为AB岗；
李东同志与孙美英同志互为AB岗。
县政府领导同志、联系服务领导的办公室各副主任以及各乡镇、各部门要按照《五原县人民政府办公室关于健全完善县政府领导班子AB岗工作负责制度的通知》（五政办发〔2016〕98号）的要求，严格落实AB岗工作负责制度，做好具体事务的协调、处理工作，提高工作效能，形成团结协作、互相补台、衔接顺畅的工作机制。
五原县人民政府
2022年5月23日
[bookmark: _GoBack]